款以人民币缴足，募集资金总额人民币 176,250,000.00元，扣除承销及保荐费用、

发行登记费以及其他交易费用共计人民币 32,876,415.09 元后，净募集资金共计

人民币 143,373,584.91 元，上述募集资金于 2017 年 8 月 7 日到位，业经瑞华会

计师事务所（特殊普通合伙）验证并出具“瑞华验字[2017]48380003 号”《验资

报告》。

根据《中广天择传媒股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》，公司首

次公开发行股票募集资金投资项目如下：

单位：万元

序号 项目名称 项目投资总额
募集资金拟投

入金额
建设期

1 电视剧播映权运营项目 22,356.25 8,000.00 —

2 演播制作中心建设项目 39,340.03 4,500.00 24 个月

3 大型季播节目制作项目 11,251.97 1,837.36 —

4 采编设备高清化改造项目 4,363.70 - 24 个月

 合计 77,311.95 14,337.36

注：上述募集资金投入进度仅为对拟投资项目的总体安排，其实际投入时间将根据募集

资金到账时间、市场及项目进展情况作适当调整。

为了保障募集资金投资项目顺利进行，在募集资金实际到位之前，公司以自

筹资金先行投入。截至 2017 年 8 月 31 日止，公司已以自筹资金投资本次募集资

金投资项目的实际投资额为 13,971.03 万元，拟以募集资金置换金额为 8,611.13

万元，具体如下：

单位：万元

序号 项目名称 自筹资金预先已投入金额 拟置换金额

1 电视剧播映权运营项目 13,359.90 8,000.00

2 演播制作中心建设项目 0.00 0.00

3 大型季播节目制作项目 611.13 611.13

4 采编设备高清化改造项目 0.00 0.00

合计 13,971.03 8,611.13

2017 年 10 月 11 日，公司第二届董事会第七次会议审议通过了《关于使用

募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金及预先支付发行费用的自有资金的

议案》，公司以募集资金置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金 8,611.13

万元。

二、募集资金投资项目变更情况

1、第一次变更

经公司第二届董事会第九次会议和 2018 年第一次临时股东大会审议批准，

公司终止实施“演播制作中心建设项目”，并将结余募集资金 4,500 万元中的 2,900

万元投入“大型季播节目制作项目”，1,600 万元投入“电视剧投资制作项目”。

经本次变更后，公司首次公开发行股票募集资金投资项目情况如下：

单位：万元

序号 项目名称

变更前 变更后

变更情况 项目投资总

额

募集资金

拟投入金

额

项目投资

总额

募集资金拟

投入金额

1 电视剧播映权运营项目 22,356.25 8,000.00 22,356.25 8,000.00 不变

2 演播制作中心建设项目 39,340.03 4,500.00 - - 终止实施

3 大型季播节目制作项目 11,251.97 1,837.36 11,251.97 4,737.36

调整部分

季播节目

并增加募

集资金投

入金额

4
采编设备高清化改造项

目
4,363.70 - 4,363.70 - 不变

5 电视剧投资制作项目 - - 1,600.00 1,600.00 新增项目

 合计 77,311.95 14,337.36 39,571.92 14,337.36

2、第二次变更

经公司第二届董事会第十三次会议和 2018 年第二次临时股东大会审议批准，

公司决定减少“大型季播节目制作项目”的募集资金投入金额，将尚未使用的募

集资金余额 3,874.23 万元投入“电视剧投资制作项目”，计划参与都市职场情感

励志题材电视剧《越过山丘》的投资拍摄，公司投资额为 4,500 万元，拟以募集

资金投入 3,874.23 万元。

经本次变更后，公司首次公开发行股票募集资金投资项目情况如下：

单位：万元

序号 项目名称

变更前 变更后

变更情况 项目投资总

额

募集资金

拟投入金

额

项目投资

总额

募集资金拟

投入金额

1 电视剧播映权运营项目 22,356.25 8,000.00 22,356.25 8,000.00 不变

2 演播制作中心建设项目 - - - - 不变

3 大型季播节目制作项目 11,251.97 4,737.36 11,251.97 863.13

减少募集

资金投入

金额

4
采编设备高清化改造项

目
4,363.70 - 4,363.70 - 不变

5 电视剧投资制作项目 1,600.00 1,600.00 6,100.00 5,474.23

增加募集

资金投入

金额

 合计 39,571.92 14,337.36 44,071.92 14,337.36

三、募投项目进展情况

公司首次公开发行股票募集资金投资项目之一——“电视剧投资制作项目”

包括投资拍摄都市职场情感励志题材电视剧《越过山丘》，公司投资额为 4,500

万元，拟以募集资金投入 3,874.23 万元。目前，《越过山丘》项目已经完成前期

拍摄，进入后期剪辑阶段。

2019 年 3 月 19 日，中广天择与容悦（宁波）影视文化传媒有限公司签订《电

视连续剧<越过山丘>联合投资协议之补充协议》，容悦（宁波）影视文化传媒

有限公司将其持有的《越过山丘》20%投资比例转让给中广天择，转让之后，公

司对该项目的投资额增至 6,709.75 万元，其中，以募集资金投入金额保持不变，

为 3,874.23 万元。

公司将继续按照法律法规的规定和要求履行信息披露义务，敬请广大投资者

理性投资，注意风险。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司董事会

2019 年 3 月 19 日

	page1